ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Tuần Giáo, ngày 13 tháng 4 năm 2022

GIẤY MỜI

Làm việc với Đoàn Đại sứ quán Australia

 Thực hiện Chương trình số 1049/CTr-UBND ngày 12/4/2022 của UBND tỉnh

Điện Biên về Chương trình đón, tiếp và làm việc với Đoàn Đại sứ quán Australia tại

Việt Nam.

 UBND huyện Tuần Giáo tổ chức làm việc với Đoàn Đại sứ quán Australia như sau:

 1. Thời gian: 09h00’ ngày 14/4/2022 (Thứ Năm).

 2. Địa điểm: Đón tiếp Đoàn tại đèo Pha Đin (địa phận giáp ranh giữa tỉnh

Điện Biên và tỉnh Sơn La).

 3. Thành phần:

3.1. Đón và làm việc với Đoàn:

 - Lãnh đạo UBND huyện;

 - Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND&UBND, Nông nghiệp &

PTNT, Công an huyện, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện, Trung tâm Văn hóa –

Truyền thanh – Truyền hình (đưa tin).

3.2. Làm việc với Đoàn:

 - Chủ tịch UBND xã Quài Nưa, bà Lường Thị Tươi, trú tại bản Noong Giáng,

Quài Nưa và bà Lường Thị Giót trú  tại bản Giáng, xã Quài Nưa (thành phần tại xã

do UBND xã Quài Nưa mời và tập trung tại hộ gia đình ông Quàng Văn Thủy – Thành

viên HTX Bò Tuần Giáo, xã Quài Nưa).

 Lưu ý:

- Đề nghị các đồng chí trong thành phần của huyện chủ động phương tiện và sắp

xếp thời gian theo lịch trình (thời gian xuất phát từ trụ sở UBND huyện đón Đoàn có thể

thay đổi, Văn phòng HĐND&UBND sẽ báo trước cho các đồng chí);

 - UBND huyện giao cho Phòng Nông nghiệp & PTNT chủ trì, phối hợp với

UBND xã Quài Nưa, các hộ gia đình chuẩn bị các nội dung làm việc với Đoàn;

 - Các đồng chí trong thành phần đón Đoàn cùng Lãnh đạo UBND huyện tiếp

cơm trưa tại Nhà khách UBND huyện (thời gian 12h30’ cùng ngày).

 - Các đại biểu tham gia làm việc tuân thủ nghiêm các quy định về phòng,

chống dịch Covid-19.

 Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND & UBND huyện thông

báo đến các cơ quan, đơn vị biết và nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị: Văn phòng

HĐND&UBND, Nông nghiệp & PTNT,

Công an huyện, Trung tâm Dịch vụ

nông nghiệp huyện, Trung tâm Văn hóa

– Truyền thanh – Truyền hình;

- UBND xã Quài Nưa;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-04-13T09:08:02+0700

		2022-04-13T09:17:55+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-04-13T09:18:20+0700